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VÅGAN  GIMSØY  NÆRINGSLIV

Tony ønsker å følge i sporene til
annen Lofot-butikk: – Jeg har sett
på denne løsningen en stund

Av Kevin Andre Dybfest Jørgensen

POSITIVT: Eier og driver av Gimsøy Landhandel, Tony Dahl, mener skoleutbyggingen er viktig
for fortsatt vekst på Gimsøy. Arkivfoto: Knut Johansen

Bakås Hans Olav
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Da Tony Dahl var til stede i Digermulen under åpningen av den nye
døgnåpne butikken, var det litt som en studietur. Han ønsker nemlig at
Gimsøy Landhandel også skal bli døgnåpen, og det håper han lar seg
gjøre i løpet av 2024.

 For abonnenter

Den 6 juni åpnet ordfører for Vågan, Frank Johnsen den nye butikken til Janny
Jakobsen i Digermulen. Butikken er historisk av sitt slag i Lofoten da den er en
såkalt døgnåpen butikk.

– Dette er en av �ere lignende butikker som kommer til å åpne i Nordland i løpet
av året. Det er blant annet en på Storjord som skal åpne snart.

Det fortalte Merkur konsulent for Nordland nord og troms Søren Solvang til
Lofotposten under åpningen i Digermulen.

Og nå har en annen lokal Lofoten butikk planer om å gjøre akkurat det samme. På
Gimsøy Landhandel driver Tony Dahl den lokale Snarkjøp butikken. Han var til
stede i Digermulen under åpningen av butikken der, og ble inspirert til å få til noe
lignende.

– Jeg har sett på denne løsningen en stund, og har kommet fram til at dette er noe
vi også bør ha og trenger på Gimsøya.

Dahl kan fortelle at han jevnlig snakker med Snarkjøpgruppen og
Merkurprogrammet for å se på løsninger sånn at han selv kan starte opp en
døgnåpen butikk.

Arealmessige utfordringer

Selv om likheten mellom Dahl sin butikk på Gimsøya og Digermulen er der, så er
det litt mer utfordringer hos Dahl.

https://www.lofotposten.no/ordforeren-apnet-den-historiske-dagligvarebutikken-til-janny-den-forste-i-lofoten/s/5-29-947697


14.07.2023, 20:12 Vågan, Gimsøy | Tony ønsker å følge i sporene til annen Lofot-butikk: – Jeg har sett på denne løsningen en stund

https://www.lofotposten.no/tony-onsker-a-folge-i-sporene-til-annen-lofot-butikk-jeg-har-sett-pa-denne-losningen-en-stund/s/5-29-949623 3/8

– Vi har litt mindre areal i butikken vår enn den i Digermulen. For at vi skal ha åpent
døgnet rundt, er vi nødt til å få på plass et par kjøleskap for de alkoholholdige
drikkevarene som vil låse seg automatisk etter når man kan selge drikkevarer.
Samt trengs det en tobakksautomat og litt annet diverse.

Dahl forteller videre at det også må bygges litt ut i butikken.

– For å gjøre den litt større. så trenger vi mer plass. Blant annet så skal det bygges
litt ut i kafe delen av bygget, og kontoret jeg bruker per dags dato blir borte for å
skape enda mer plass. Alt av planløsninger og skisser er klart allerede nå, og jeg
har fått anslag fra entreprenør på pris.

Grunnlaget ligger der

Det at det på sikt skal åpnes en ny butikk med døgnåpent konseptet vil gi Dahl litt
mer spillerom når det kommer til å få utnyttet personalløsningen best mulig og en
litt enklere hverdag med mindre sårbarhet

Butikkinnehaver Tony Dahl sier at nærbutikken på Vinje har et vareutvalg som både
turister og lokalbefolkningen kan være fornøyde med. Foto: Knut Johansen
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– Når vi snakker om at det er enklere personalmessig og mindre sårbarhet, så går
det på at jeg i like stor grad ikke er avhengig av ansatte i like stor grad for å holde
butikk og kafeen åpen til de opprinnelige bemannende åpningstidene. Det vil gjøre
oss mindre sårbare og stressnivået vil gå ned betraktelig. For hvis noen ansatte er
syk eller at jeg ikke er til stede, så kan vi fortsatt ha åpent ved hjelp av selvbetjent
kassesystem.

Når det er planlagt å åpne butikken med det døgnåpne konseptet er Dahl litt
usikker på.

– Jeg vet ikke når den kommer til å åpne. Om det blir første eller andre halvår av
2024 eller om det blir i 2025, det er for tidlig å si nå. At det derimot skal åpne en
døgnåpen butikk på Gimsøya, det kan jeg si at vi skal og det, forteller Dahl

LES OGSÅ
Ordføreren åpnet den historiske dagligvarebutikken
til Janny: Den første i Lofoten
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Tony legger ned èn butikk og beholder èn
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